Valoari - calculate pe baza datelor raportate de catre univ. cu data de ref. 1 ian. 2019 (prin macheta institutinala - Anexa 1)
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Domeniu CNATDCU

Matematica

Informatica

Fizica

Chimie

Inginerie chimica

Geografie

Geologie

Stiinta Mediului

Inginerie civila si instalatii (Inginerie civila)
Inginerie civila si instalatii (Ingineria instalatiilor)
Inginerie electrica

Inginerie energetica

Inginerie electronica, telecomunicatii si tehnologii
informationale

Inginerie geologica

Inginerie geodezica

Mine, petrol si gaze

Inginerie aerospatiala

Ingineria autovehiculelor

Ingineria transporturilor

Agronomie

Horticultura

Inginerie forestiera

Silvicultura

Inginerie si management in agricultura si dezvoltare rurala
Biotehnologii

Ingineria produselor alimentare
Zootehnie

Calculatoare si tehnologia informatiei
Ingineria sistemelor

Inginerie mecanica

Inginerie industriala
Arhitectura navala

Inginerie navala si navigatie
Stiinte ingineresti aplicate
Mecatronica si robotica
Ingineria materialelor

Ingineria mediului

Inginerie si management
Biologie

Biochimie

Medicina

Medicina veterinara

Medicina dentara

Farmacie

1C22 - Hirsch Google (mediana)

Prof.
(inclusiv CS1)
11,5
14,0
16,0
17,0
13,0
9,0
11,5
11,0
4,0
3,0
8,0
7,0

8,0

18,0
5,0
4,0
5,0
4,5
5,5
6,0
5,0
5,5
6,0

5,0

9,0
8,0
5,0
10,0
10,0
6,0
4,0
5,0

4,0
6,0
8,0
10,5
6,0
11,0
13,5
7,0
6,0
6,0
9,0

Conf.
(inclusiv CS2)
6,0
7,0
11,0
11,0
8,0
6,0
8,0
7,0
3,0
3,0
5,0
5,0

5,0

4,5
4,0
2,0
4,0
3,0
4,0
3,0
4,0
5,0
4,0

4,0

7,0
5,0
4,0
7,0
7,0
3,0
3,0
3,0

2,0
4,0
5,0
7,0
3,0
7,5
4,5
4,0
4,0
4,0
6,0

Lectori
(inclusiv CS3)
3,0
4,0
6,0
5,5
4,0
3,0
4,0
4,0
2,0
2,0
3,0
3,0

4,0

1,0
2,0
2,0
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
3,0

2,0

4,0
3,0
2,0
4,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
4,0
3,0
3,0
3,5
2,0
4,0
7,0
2,0
3,0
2,0
3,5

Asist.
(inclusiv CS)
2,0
1,0
4,0
5,0
4,0
2,5
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0

2,0

0,0
2,0
1,0
0,5
1,0
2,0
3,0
1,0
2,0
3,5

2,0

2,5
3,0
4,0
3,0
2,0
1,0
0,5
1,0
0,0

2,0
1,5
4,0
1,5
3,0
1,0
0,0
2,0
0,0
2,0

1C22 - Hirsch Web of Science (mediana)

Prof.
(inclusiv CS1)
7,0
6,0
14,0
15,0
11,0
4,0
8,0
8,0
2,0
1,0
4,0
3,0

4,0

11,0
2,0
1,0
3,0
1,5
1,0
2,0
2,0
4,0
4,0

2,0

5,0
4,5
2,0
4,0
5,0
3,0
2,0
1,0

1,0
3,0
7,0
8,5
3,0
7,0
12,5
5,0
3,0
4,0
7,5

Conf.
(inclusiv CS2)
4,0
3,0
9,0
10,0
7,0
2,0
3,5
4,0
1,0
1,0
2,0
2,0

3,0

2,0
2,0
0,0
1,5
1,0
2,0
1,0
1,5
2,0
2,0

1,0

5,0
2,0
2,0
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0

3,0
2,0
3,0
6,0
1,0
4,0
4,5
3,0
2,0
3,0
5,0

Lectori
(inclusiv CS3)
1,0
1,0
5,0
5,0
4,0
1,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
1,0

2,0

1,0
1,0
1,0
0,5
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0

1,0

2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
2,0
4,0
1,0
1,0
1,0
3,0

Asist.
(inclusiv CS)
1,0
1,0
3,0
5,0
3,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0

1,0

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0

1,0

1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1,0
1,0
2,0
0,0
1,5
1,5
0,0
1,0
0,0
2,0

Prof.
(inclusiv CS1)
7,5
9,0
14,0
15,5
12,0
4,0
8,0
8,5
3,0
1,0
5,0
5,0

5,0

11,0
2,0
2,0
5,0
2,0
1,5
2,0
2,0
3,5
4,5

1,0

5,0
5,0
2,0
7,0
6,0
3,0
3,0
2,0

0,5
4,0
7,0
8,5
2,0
8,0
13,5
6,0
3,0
5,0
8,0

IC22 - Scopus (mediana)

Conf.
(inclusiv CS2)
4,0
5,0
10,0
10,0
7,0
3,0
4,0
3,0
1,0
1,0
3,0
4,0

4,0

1,0
2,0
1,0
3,5
2,0
2,0
1,0
1,0
3,0
2,0

1,0

3,0
3,0
1,0
4,0
4,0
2,0
2,0
1,0

1,0
3,0
3,0
7,0
1,0
4,0
4,0
4,0
2,0
3,0
5,0

Lectori
(inclusiv CS3)
1,0
2,0
5,0
5,0
4,5
1,0
2,0
3,0
1,0
1,0
2,0
2,0

3,0

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0

0,0

2,0
1,0
0,0
2,0
3,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
4,0
2,0
1,0
2,0
3,0

Asist.
(inclusiv CS)
1,0
1,0
3,0
5,0
3,0
1,5
0,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0

2,0

0,0
0,5
0,0
0,5
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
2,0

0,0

1,0
1,0
2,0
2,0
1,5
0,0
0,0
2,0
0,0

1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,5
1,0
1,0
0,0
2,0



Valoari - calculate pe baza datelor raportate de catre univ. cu data de ref. 1 ian. 2019 (prin macheta institutinala - Anexa 1)
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Domeniu CNATDCU

Drept

Stiinte administrative

Stiintele comunicarii

Sociologie (Asistenta Sociala)
Sociologie

Relatii internationale si studii europene
Stiinte politice

Stiinte militare, informatii si ordine publica
Administrarea afacerilor
Cibernetica, statistica si informatica economica
Contabilitate

Economie

Finante

Management

Marketing

Economie si afaceri internationale
Psihologie

Stiinte ale educatiei

Filologie (Limba si literatura)
Filologie (Limbi moderne aplicate)
Filosofie

Istorie

Istorie (Studiul patrimoniului)
Teologie

Studii culturale

Arhitectura

Urbanism

Arte vizuale

Teatru si artele spectacolului
Cinematografie si media

Muzica

Stiinta sportului si educatiei fizice (Educatie fizica si sport)
Stiinta sportului si educatiei fizice (Kinetoterapie)

1C22 - Hirsch Google (mediana)

Prof.
(inclusiv CS1)
4,0
10,0
6,0
7,0
8,0
8,0
6,5

6,0
7,0
6,0
6,0
6,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
3,0
3,0
3,0
4,0

1,0
3,5

3,0

3,0

Conf.
(inclusiv CS2)
2,0
3,0
3,5
3,0
4,0
4,0
3,0
4,0
4,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,5
4,0
4,0
4,0
2,0
1,0
2,0
2,0

1,0
2,0

3,0

1,0

1,5

Lectori
(inclusiv CS3)
1,0
3,0
2,0
1,0
2,0
2,0
2,0

3,0
3,0
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0

2,0

1,0

1,0

Asist.
(inclusiv CS)

2,0
1,0
0,5
2,0
1,5

3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
2,5
2,0
1,0

0,5
1,0

1C22 - Hirsch Web of Science (mediana)

Prof.
(inclusiv CS1)

2,0

1,0
1,0

2,0
1,0

Conf.
(inclusiv CS2)

Lectori
(inclusiv CS3)

Asist.
(inclusiv CS)

Prof.
(inclusiv CS1)

1,0
1,0

2,0
1,0

IC22 - Scopus (mediana)

Conf.
(inclusiv CS2)

1,0

Lectori
(inclusiv CS3)

Asist.
(inclusiv CS)



